様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

酒田市長 宛

申請者 住 所

団体名

代表者氏名               □

連絡先

          共 催

               許 可 申 請 書

          後 援

  下記の事業について、共催・後援を許可くださるよう関係書類を添えて申請します。

（注）添付書類 １．主催者の活動内容、役員構成等に関する書類

        ２．事業計画書、予算書、規約、役員名簿、プログラム等

事 業 の 名 称

目 的

開催日（期間）   年 月 日 時 分から  年 月 日 時 分まで

開 催 場 所

主 な 内 容

予 定 入 場 料

予 定 入 場 者

他に予定している

共催・後援協賛団

体等の名称